共通様式第１号（第３条）
「ものづくり創出支援事業」

補助金等交付申請書
２０１９年　月　　日
提出日を記載してください。
公益財団法人室蘭テクノセンター
理事長　栗 林　和 徳　様
                                                  住所　要望調査票の申請企業の住所
                                        申請者    氏名　要望調査票の申請企業名
代表者名　  eq \o\ac(○,印)
事業名　　　事業のテーマ名を記載
上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１．事業の目的及び概要
目的：事業計画書に記載した目的を２～３行程度に要約して記載してください。
概要：事業計画書に記載した事業内容を２～３行程度に要約して記載してください。
２．事業の着手及び完了の予定期日
      　　着　手　　２０１９年　　月　　日　← 着手日は４月１日以降としてください。
          完　了　　２０２０年　２月２８日　← 完了予定日を記載
（完了予定日が未定であれば２０２０年２月２８日としてください）
３．補助金等交付申請額　　金　1,000,000円　← 補助金交付予定額を記載
４．その他